
Domov pro seniory Hostim, příspěvková organizace
Zastoupena: Mgr. et Mgr. Jindřichem Formánkem, ředitelem 

Sídlo/místo podnikání:  Hostim 1, 671 54 Hostim

Bankovní spojení:  
Telefon:
e-mail: 

jako kupující

2P SERVIS s.r.o.
Zastoupena: Petrem Malcátem, jednatelem

Sídlo: Resslova 526/20, Jižní Předměstí Plzeň, 301 00

Provozovna a korespondenční adresa: Nádražní ul. areál bývalých kasáren, 342 01 Sušice

IČ: 280 49 390, DIČ: CZ28049390

Bankovní spojení:
Zapsána v obchodním rejstříku vedeného Krajským soudem v Plzni oddíl C, vložka 
22791

jako prodávající

uzavírají podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů, tuto

KUPNÍ SMLOUVU

I. Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu pracovní oděvy pro

zaměstnance kupujícího v rozsahu dle Specifikace pracovních oděvů – Příloha č. 1.

2. Prodávající se touto smlouvou zavazuje dodat kupujícímu zboží podle této smlouvy a 

převést na něj vlastnické právo ke zboží.

3. Kupující je povinen zboží bez vad dodané převzít a zaplatit za něj prodávajícímu 

dohodnutou cenu dle čl. II. této smlouvy.

4. Prodávající je vlastníkem zboží a nese nebezpečí škody na něm do nabytí vlastnického

práva ke zboží kupujícím. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží převzetím zboží.

5. Prodávající touto smlouvou a za podmínek v ní uvedených zboží kupujícímu prodává,

kupující touto smlouvou a za podmínek v ní uvedených zboží od prodávajícího kupuje.

II. Kupní cena

1. Celková kupní cena je stanovena dle cenové nabídky - Příloha č. 2 jako cena maximální a 

činí:

Celková kupní cena:
základ daně:                      126 095,- Kč

sazba DPH 21 %                 26 480,- Kč

Celkem včetně DPH:       152 575,- Kč (slovy: stopadesátdvatisícepětsetsedmdesátpět 

korunčeských)

1



2. Celková kupní cena obsahuje veškeré náklady prodávajícího spojené s dodáním zboží do 

místa plnění uvedeného v čl. III, odst. 1 této smlouvy, jako dopravné, balné, pojištění, atd.

3. Jednotková cena týkající se velkosti pracovních oděvů uvedených v Příloze č. 2 je platná:

 pro kalhoty do velikost 58

 pro ostatní oděvy do velikosti 3XL

4. Jednotková cena týkající se barevnosti jednotlivých pracovních oděvů uvedených v Příloze 

č. 2 je platná pro bílé i barevné provedení.

5. Smluvními stranami byla dohodnuta sleva na nákup pracovních oděvů ve výši 10 %.

6. Smluvní strany se dohodly, že náhradní plnění na celý nákup bude bez navýšení cen.

III. Dodací podmínky a doba plnění

1. Místem plnění je Domov pro seniory Hostim, příspěvková organizace, 671 54 Hostim 1.

2. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží jeho převzetím v místě plnění. 

3. Prodávající se zavazuje zboží dodat do 31.5.2017. 

4. Kupující se zavazuje v místě plnění zboží převzít a toto převzetí potvrdit.

5. Kupující je konečným spotřebitelem a se zbožím dle této smlouvy nesmí dále obchodovat.

IV. Platební podmínky

1. Podkladem pro úhradu kupní ceny je jediná konečná faktura, která bude mít náležitosti 

daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 

předpisů.

2. Prodávající je oprávněn fakturovat za celkové množství odebraného zboží kupujícím.

Splatnost faktury je 21 kalendářních dnů ode dne doručení faktury.

3. Pokud faktura nebude mít náležitosti podle platné legislativy nebo nebude obsahovat

všechny náležitosti je kupující oprávněn fakturu vrátit zpět prodávajícímu s uvedením důvodu

vrácení. Vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta splatnosti

započne běžet ode dne doručení opravené nebo nově vyhotovené faktury.

V. Odpovědnost za vady, záruka, kvalitativní podmínky 

1. Vadou se rozumí odchylka od množství, druhu či kvalitativních podmínek zboží nebo jeho 

části, stanovených touto smlouvou nebo technickými normami či jinými obecně závaznými 

právními předpisy. Prodávající odpovídá za vady zjevné, skryté i právní, které má zboží v 

době jeho předání kupujícímu a dále za ty, které se na zboží vyskytnou v záruční době. 

2. Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem zboží, že na zboží neváznou žádná práva

třetích osob a že není dána žádná překážka, která by mu bránila se zbožím podle této smlouvy

disponovat. Prodávající prohlašuje, že zboží nemá žádné vady, které by bránily jeho použití k 

obvyklým účelům.

3. Prodávající prohlašuje, že záruka na dodané zboží činí 24 měsíců a začíná běžet dnem 

předání a převzetí dodávky.

2



VI. Prohlášení prodávajícího

1. Prodávající prohlašuje, že je zaměstnavatelem, který zaměstnává více než 50 % osob se

zdravotním postižením podle § 67 zákona č. 435/2004 Sb. o zaměstnanosti, z celkového počtu

zaměstnanců.

2. Prodávající se zavazuje poskytnout v plném objemu odebraného zboží náhradní plnění.

VI. Závěrečná ujednání

1. V záležitostech touto smlouvou přímo neupravených se vzájemná práva a povinnosti řídí

příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů.

2. Prodávající vyslovuje souhlas s tím, že kupující je v rámci požadavku transparentnosti

oprávněn smlouvu zveřejnit (včetně případných příloh a dodatků) v rozsahu a za podmínek

vyplývajících z příslušných právních přepisů. Dodavatel se zavazuje, že poskytne objednateli 

smlouvu včetně příloh ve strojově čitelném formátu.

3. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu.

4. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnými dodatky, podepsanými oběma

stranami. Všechny v této smlouvě uvedené přílohy jsou její nedílnou součástí.

5. Smluvní strany prohlašují, že se řádně seznámily s textem smlouvy, souhlasí s jejím

obsahem, a že byla uzavřena podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně,

nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy.

Příloha č. 1: Specifikace pracovních oděvů

Příloha č. 2: Cenová nabídka

V Hostimě dne: 26.4.2017 V Sušicích dne: 21.4.2017

Kupující: Prodávající:

……………………………………. ………………………………………

3


